
 
 

UCHWAŁA NR XIX/120/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), Rada Miejska w Szczawnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 1 029 092,73 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 618 244,73 zł; 

2) dochody majątkowe o kwotę 410 848,00 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 783 460,79 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 9 055,60 zł; 

2) dochody majątkowe o kwotę 774 405,19 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 2 195 570,73 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 1 395 472,73 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 800 098,00 zł  

- jak w załączniku nr 2 i nr 2.1. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki  budżetu na rok 2025 o kwotę 2 205 049,56 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 806 568,60 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1 398 480,96 zł  

- jak w załączniku nr 2 i nr 2.1. 

§ 5. 1. W wyniku wprowadzonych zmian ustanawia się deficyt budżetu w kwocie 15 916 517,98 zł 

 który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie  586 961,73 zł; 

2) przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 9 743 168,51 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5696



3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 5 586 387,74 zł. 

2. Ustala się w roku 2025 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w wysokości 6 736 387,74 zł z przeznaczeniem na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 586 387,74  zł,  

2) spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 150 000,00 zł.  

§ 6. Dokonuje się zmian wysokości przychodów budżetu jak w załączniku nr 3. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w 2025 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikających 
z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 
roku zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Dokonuje się zmiany  w planie dochodów i wydatków Miasta i Gminy Szczawnica związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
z organami administracji w 2025 roku – zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 11. Dokonuje się zmiany  w planie dochodów i wydatków Miasta i Gminy Szczawnica związanych 
z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku - 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 12. Dokonuje się zmiany  w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Miasta i Gminy 
Szczawnica w 2025 roku - zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
I Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Szczawnicy 

 
 

Bartosz Ciesielka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5696



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/120/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 61 848,84 0,00 59 228,01 121 076,85 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 41 848,84 0,00 59 228,01 101 076,85 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 44 893,94 0,00 68 000,00 112 893,94 

 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

44 893,94 0,00 68 000,00 112 893,94 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 305 608,00 0,00 1 500,00 1 307 108,00 
 2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 
750  Administracja publiczna 247 300,57 0,00 251,10 247 551,67 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 804,57 0,00 251,10 1 055,67 

752  Obrona narodowa 1 580,00 0,00 10 150,00 11 730,00 
 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 10 150,00 10 150,00 
758  Różne rozliczenia 9 432 730,55 0,00 144 296,00 9 577 026,55 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 1 041 141,00 0,00 144 296,00 1 185 437,00 

801  Oświata i wychowanie 247 198,86 -2 398,77 0,00 244 800,09 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 12 789,57 -2 398,77 0,00 10 390,80 
852  Pomoc społeczna 2 211 403,64 0,00 539,99 2 211 943,63 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 3 979,98 0,00 539,99 4 519,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5696



 
1 2 3 4 5 6 7 

855  Rodzina 2 217 126,83 -1 156,83 83 056,65 2 299 026,65 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 012 704,92 0,00 67 033,38 2 079 738,30 
 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 14 360,40 -1 156,83 0,00 13 203,57 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 164 017,51 0,00 16 023,27 180 040,78 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 814 775,34 0,00 245 722,98 2 060 498,32 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 1 462 137,34 0,00 245 722,98 1 707 860,32 

926  Kultura fizyczna 5 500,00 -5 500,00 5 500,00 5 500,00 
 2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 
 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 
bieżące razem: 50 492 702,88 -9 055,60 618 244,73 51 101 892,01 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 499 391,94 0,00 68 000,00 567 391,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5696



 
majątkowe 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 570 137,75 -729 405,19 0,00 840 732,56 

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 570 137,75 -729 405,19 0,00 840 732,56 

700  Gospodarka mieszkaniowa 125 250,00 -45 000,00 58 500,00 138 750,00 
 6320 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej 45 000,00 -45 000,00 58 500,00 58 500,00 
752  Obrona narodowa 0,00 0,00 352 348,00 352 348,00 

 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 352 348,00 352 348,00 

majątkowe razem: 24 523 690,85 -774 405,19 410 848,00 24 160 133,66 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 981 914,12 -729 405,19 0,00 2 252 508,93 

Ogółem: 75 016 393,73 -783 460,79 1 029 092,73 75 262 025,67 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 481 306,06 -729 405,19 68 000,00 2 819 900,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5696



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/120/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 227 492,84 45 492,84 45 492,84 0,00 45 492,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 228,01 59 228,01 59 228,01 0,00 59 228,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 286 720,85 104 720,85 104 720,85 0,00 104 720,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 223 848,84 41 848,84 41 848,84 0,00 41 848,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 228,01 59 228,01 59 228,01 0,00 59 228,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała działalność 
po zmianach 283 076,85 101 076,85 101 076,85 0,00 101 076,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 098 121,94 3 719 327,46 3 684 606,00 0,00 3 684 606,00 34 721,46 0,00 0,00 0,00 0,00 12 378 794,48 12 378 794,48 0,00 0,00 
zmniejszenie -775 101,00 -585 101,00 -585 101,00 0,00 -585 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 15 323 020,94 3 134 226,46 3 099 505,00 0,00 3 099 505,00 34 721,46 0,00 0,00 0,00 0,00 12 188 794,48 12 188 794,48 0,00 0,00 
przed zmianą 14 171 623,00 3 323 623,00 3 323 623,00 0,00 3 323 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 848 000,00 10 848 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -775 101,00 -585 101,00 -585 101,00 0,00 -585 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 13 396 522,00 2 738 522,00 2 738 522,00 0,00 2 738 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 658 000,00 10 658 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 696 627,00 742 127,00 742 127,00 24 627,00 717 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 500,00 954 500,00 456 000,00 0,00 
zmniejszenie -109 127,00 -6 627,00 -6 627,00 -6 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 500,00 -102 500,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 627,00 8 127,00 8 127,00 0,00 8 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 654 127,00 743 627,00 743 627,00 18 000,00 725 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 500,00 910 500,00 456 000,00 0,00 
przed zmianą 699 627,00 374 627,00 374 627,00 24 627,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 127,00 -6 627,00 -6 627,00 -6 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 500,00 -42 500,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 627,00 6 627,00 6 627,00 0,00 6 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
po zmianach 657 127,00 374 627,00 374 627,00 18 000,00 356 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 500,00 282 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00  70095 Pozostała działalność 
po zmianach 73 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5696



 
przed zmianą 283 790,00 55 790,00 55 790,00 5 000,00 50 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 140 720,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 710  Działalność 

usługowa 
po zmianach 348 790,00 55 790,00 55 790,00 5 000,00 50 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 140 720,00 0,00 
przed zmianą 16 790,00 16 790,00 16 790,00 0,00 16 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00  71035 Cmentarze 
po zmianach 81 790,00 16 790,00 16 790,00 0,00 16 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 995 728,57 7 149 273,57 6 642 641,57 4 932 572,36 1 710 069,21 0,00 411 078,00 95 554,00 0,00 0,00 846 455,00 846 455,00 690 955,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 251,10 251,10 251,10 0,00 251,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 995 979,67 7 149 524,67 6 642 892,67 4 932 572,36 1 710 320,31 0,00 411 078,00 95 554,00 0,00 0,00 846 455,00 846 455,00 690 955,00 0,00 
przed zmianą 195 152,57 195 152,57 195 152,57 175 942,36 19 210,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 251,10 251,10 251,10 0,00 251,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 195 403,67 195 403,67 195 403,67 175 942,36 19 461,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 362 498,00 10 150,00 10 150,00 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 348,00 352 348,00 0,00 0,00 752  Obrona narodowa 
po zmianach 364 078,00 11 730,00 11 730,00 0,00 11 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 348,00 352 348,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 362 498,00 10 150,00 10 150,00 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 348,00 352 348,00 0,00 0,00  75295 Pozostała działalność 
po zmianach 362 498,00 10 150,00 10 150,00 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 348,00 352 348,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 391 675,00 896 805,00 612 760,00 370 669,00 242 091,00 86 580,00 56 130,00 141 335,00 0,00 0,00 1 494 870,00 1 494 870,00 1 301 870,00 0,00 
zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 391 675,00 848 805,00 564 760,00 370 669,00 194 091,00 86 580,00 56 130,00 141 335,00 0,00 0,00 1 542 870,00 1 542 870,00 1 301 870,00 0,00 
przed zmianą 1 478 011,00 329 891,00 198 319,00 16 790,00 181 529,00 78 800,00 52 772,00 0,00 0,00 0,00 1 148 120,00 1 148 120,00 1 048 120,00 0,00 
zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 1 478 011,00 281 891,00 150 319,00 16 790,00 133 529,00 78 800,00 52 772,00 0,00 0,00 0,00 1 196 120,00 1 196 120,00 1 048 120,00 0,00 
przed zmianą 24 615 742,86 19 864 092,86 17 833 787,86 14 960 250,37 2 873 537,49 1 715 500,00 306 974,00 7 831,00 0,00 0,00 4 751 650,00 4 751 650,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -96 398,77 -96 398,77 -96 398,77 -54 000,00 -42 398,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 238 296,00 238 296,00 198 296,00 190 307,25 7 988,75 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 24 757 640,09 20 005 990,09 17 935 685,09 15 096 557,62 2 839 127,47 1 755 500,00 306 974,00 7 831,00 0,00 0,00 4 751 650,00 4 751 650,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 116 152,07 12 364 502,07 12 259 502,07 10 899 440,44 1 360 061,63 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 4 751 650,00 4 751 650,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 981,65 169 981,65 169 981,65 161 992,90 7 988,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 17 286 133,72 12 534 483,72 12 429 483,72 11 061 433,34 1 368 050,38 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 4 751 650,00 4 751 650,00 0,00 0,00 
przed zmianą 416 689,81 416 689,81 409 339,81 393 368,81 15 971,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 579,47 1 579,47 1 579,47 1 579,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 418 269,28 418 269,28 410 919,28 394 948,28 15 971,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 969 322,12 3 969 322,12 2 337 734,12 1 893 699,12 444 035,00 1 600 000,00 23 757,00 7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 734,88 66 734,88 26 734,88 26 734,88 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 3 996 057,00 3 996 057,00 2 324 469,00 1 920 434,00 404 035,00 1 640 000,00 23 757,00 7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5696



 
przed zmianą 64 330,86 64 330,86 64 330,86 0,00 64 330,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 398,77 -2 398,77 -2 398,77 0,00 -2 398,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153 

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 61 932,09 61 932,09 61 932,09 0,00 61 932,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 237 632,00 237 632,00 237 632,00 56 312,00 181 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 183 632,00 183 632,00 183 632,00 2 312,00 181 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 913 480,64 4 913 480,64 1 593 184,24 1 352 633,00 240 551,24 1 397 820,60 1 922 475,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 539,99 539,99 44,59 0,00 44,59 0,00 495,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 4 914 020,63 4 914 020,63 1 593 228,83 1 352 633,00 240 595,83 1 397 820,60 1 922 971,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 139,24 29 139,24 29 139,24 0,00 29 139,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44,59 44,59 44,59 0,00 44,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

po zmianach 29 183,83 29 183,83 29 183,83 0,00 29 183,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 366 379,80 366 379,80 0,00 0,00 0,00 0,00 366 379,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 495,40 495,40 0,00 0,00 0,00 0,00 495,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 366 875,20 366 875,20 0,00 0,00 0,00 0,00 366 875,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 627 912,83 2 627 912,83 558 925,17 405 929,25 152 995,92 0,00 2 068 987,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 156,83 -1 156,83 -1 156,83 -1 156,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 056,65 83 056,65 8 124,01 0,00 8 124,01 0,00 74 932,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 2 709 812,65 2 709 812,65 565 892,35 404 772,42 161 119,93 0,00 2 143 920,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 387 803,51 2 387 803,51 318 815,85 293 803,85 25 012,00 0,00 2 068 987,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 932,64 74 932,64 0,00 0,00 0,00 0,00 74 932,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 462 736,15 2 462 736,15 318 815,85 293 803,85 25 012,00 0,00 2 143 920,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 237,00 237,00 237,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 703,40 137 703,40 137 703,40 112 125,40 25 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 156,83 -1 156,83 -1 156,83 -1 156,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 136 546,57 136 546,57 136 546,57 110 968,57 25 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 382,92 48 382,92 48 382,92 0,00 48 382,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 099,01 8 099,01 8 099,01 0,00 8 099,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 56 481,93 56 481,93 56 481,93 0,00 56 481,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5696



 
przed zmianą 13 927 226,36 5 225 933,63 3 228 106,63 124 810,29 3 103 296,34 1 572 000,00 0,00 425 827,00 0,00 0,00 8 701 292,73 8 701 292,73 2 022 517,29 0,00 
zmniejszenie -1 129 265,96 -64 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 285,00 0,00 0,00 -1 064 980,96 -1 064 980,96 -1 012 230,96 0,00 
zwiększenie 1 107 073,98 830 823,98 245 722,98 3 000,00 242 722,98 585 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 250,00 276 250,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 13 905 034,38 5 992 472,61 3 473 829,61 127 810,29 3 346 019,32 2 157 101,00 0,00 361 542,00 0,00 0,00 7 912 561,77 7 912 561,77 1 010 286,33 0,00 
przed zmianą 1 548 328,63 1 548 328,63 1 548 328,63 98 343,29 1 449 985,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 245 722,98 245 722,98 245 722,98 3 000,00 242 722,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 794 051,61 1 794 051,61 1 794 051,61 101 343,29 1 692 708,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 970 199,44 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 199,44 1 070 199,44 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 750,00 -52 750,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 1 917 449,44 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 449,44 1 017 449,44 0,00 0,00 
przed zmianą 4 831 802,29 1 792 285,00 0,00 0,00 0,00 1 572 000,00 0,00 220 285,00 0,00 0,00 3 039 517,29 3 039 517,29 2 022 517,29 0,00 
zmniejszenie -1 076 515,96 -64 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 285,00 0,00 0,00 -1 012 230,96 -1 012 230,96 -1 012 230,96 0,00 
zwiększenie 775 101,00 585 101,00 0,00 0,00 0,00 585 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00  90017 Zakłady gospodarki 

komunalnej 
po zmianach 4 530 387,33 2 313 101,00 0,00 0,00 0,00 2 157 101,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 2 217 286,33 2 217 286,33 1 010 286,33 0,00 
przed zmianą 4 493 876,00 432 300,00 432 300,00 0,00 432 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 061 576,00 4 061 576,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 250,00 86 250,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 4 580 126,00 432 300,00 432 300,00 0,00 432 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 147 826,00 4 147 826,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 436 378,00 2 257 364,00 101 225,00 15 000,00 86 225,00 2 156 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 014,00 1 179 014,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 000,00 165 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 596 378,00 2 417 364,00 101 225,00 15 000,00 86 225,00 2 316 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 014,00 1 179 014,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 660 600,00 1 660 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 820 600,00 1 820 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 1 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 225 014,00 66 000,00 66 000,00 15 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159 014,00 1 159 014,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 1 220 014,00 61 000,00 61 000,00 15 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159 014,00 1 159 014,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92127 

Działalność 
dotycząca miejsc 
pamięci narodowej 
oraz ochrony pamięci 
walk i męczeństwa po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 325 727,00 499 162,00 430 107,00 15 111,00 414 996,00 19 870,00 49 185,00 0,00 0,00 0,00 2 826 565,00 2 826 565,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 3 284 727,00 499 162,00 430 107,00 15 111,00 414 996,00 19 870,00 49 185,00 0,00 0,00 0,00 2 785 565,00 2 785 565,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 845 593,00 19 028,00 19 028,00 0,00 19 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 826 565,00 2 826 565,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 2 804 593,00 19 028,00 19 028,00 0,00 19 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 785 565,00 2 785 565,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 188 022,48 50 873 232,27 37 187 810,75 22 435 648,95 14 752 161,80 7 286 631,06 4 878 243,46 670 547,00 0,00 850 000,00 40 314 790,21 40 314 790,21 4 612 062,29 0,00 
zmniejszenie -2 205 049,56 -806 568,60 -742 283,60 -61 783,83 -680 499,77 0,00 0,00 -64 285,00 0,00 0,00 -1 398 480,96 -1 398 480,96 -1 012 230,96 0,00 
zwiększenie 2 195 570,73 1 395 472,73 534 943,69 193 307,25 341 636,44 785 101,00 75 428,04 0,00 0,00 0,00 800 098,00 800 098,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 91 178 543,65 51 462 136,40 36 980 470,84 22 567 172,37 14 413 298,47 8 071 732,06 4 953 671,50 606 262,00 0,00 850 000,00 39 716 407,25 39 716 407,25 3 599 831,33 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5696



Załącznik nr 2.1 do uchwały nr XIX/120/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 12 378 794,48 -190 000,00 12 188 794,48 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 848 000,00 -190 000,00 10 658 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 10 848 000,00 -190 000,00 10 658 000,00 
   Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej ul. Sopotnicka i ul. Kunie 60 000,00 -15 000,00 45 000,00 
   Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego wraz z modernizacją ul. Czarna Woda w Jaworkach 60 000,00 -15 000,00 45 000,00 
   Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi wraz z odcinkowym odwodnieniem ul. Berech 80 000,00 -68 000,00 12 000,00 
   Opracowanie dokumentacji na przebudowę rynku w Jaworkach 120 000,00 -102 000,00 18 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 364884K w km od 0+000 do km 0+297,37 0,00 10 000,00 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 954 500,00 -44 000,00 910 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 325 000,00 -42 500,00 282 500,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 325 000,00 -42 500,00 282 500,00 
   Dokumentacja na przebudowę konstrukcji oporowej przy Miejski Przedszkolu Publicznym w Szczwnicy 50 000,00 -42 500,00 7 500,00 
 70095  Pozostała działalność 73 500,00 -1 500,00 72 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 73 500,00 -1 500,00 72 000,00 
   Modernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Szcachtowskiej 101 w Szczawnicy poprzez wymianę źródła ciepła oraz izolację 

ścian fundamentowych 73 500,00 -1 500,00 72 000,00 
710   Działalność usługowa 228 000,00 65 000,00 293 000,00 
 71035  Cmentarze 0,00 65 000,00 65 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 0,00 65 000,00 65 000,00 
   Wykonanie robót wykończeniowych w budynku kaplicy cmentarza komunalnego w Szczawnicy celem uzyskania pozwolenia na użytkowanie. 0,00 65 000,00 65 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 352 348,00 352 348,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 352 348,00 352 348,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 0,00 352 348,00 352 348,00 
   Zakup sprzętu zapewniających ciągłość dostaw wody pitnej, żywności i energii elektrycznej na terenie Miasta i Gminy 0,00 352 348,00 352 348,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5696



 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 494 870,00 48 000,00 1 542 870,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 148 120,00 48 000,00 1 196 120,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 1 148 120,00 48 000,00 1 196 120,00 
   Małoposlskie OSP 2025 - zakup quadadla OSP Jaworki 40 000,00 48 000,00 88 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 701 292,73 -788 730,96 7 912 561,77 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 070 199,44 -52 750,00 1 017 449,44 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 1 070 199,44 -52 750,00 1 017 449,44 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Szczawnica 1 070 199,44 -52 750,00 1 017 449,44 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 3 039 517,29 -822 230,96 2 217 286,33 
  M1IUZ inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 2 022 517,29 -1 012 230,96 1 010 286,33 
   Zwiększenie efektywności systemów zaopatrzenia w wodę i optymalizacja zużycia wody na terenie Miasta i Gminy Szczawnica, poprzez 

rozbudowę systemów zarządzania i monitoringu sieci wodociągowej oraz remontu fragmentu sieci wodociągowej w ul. Zawodzie 2 022 517,29 -1 012 230,96 1 010 286,33 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 1 017 000,00 190 000,00 1 207 000,00 
   Opracowanie dokumentacji dot. Modernizacji istniejącego Punku Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 0,00 30 000,00 30 000,00 
   Wykonanie sieci wodociągowej w ulicy Pienińskiej w Szczawnicy etap II 559 000,00 -40 000,00 519 000,00 
   Zakup pojazdu do zbiórki odpadów na potrzeby MZGK 0,00 200 000,00 200 000,00 
 90095  Pozostała działalność 4 061 576,00 86 250,00 4 147 826,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 4 061 576,00 86 250,00 4 147 826,00 
   Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczące przebudowy placu zabaw w  Szczawnicy  30 000,00 -25 500,00 4 500,00 
   Opracowanie dokumentacji projektowej doyczącej budowy placu zabaw w  Szczawnicy 45 000,00 -38 250,00 6 750,00 
   Zakup iluminacji świątecznych zewnętrznych 0,00 150 000,00 150 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 826 565,00 -41 000,00 2 785 565,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 826 565,00 -41 000,00 2 785 565,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 2 826 565,00 -41 000,00 2 785 565,00 
   Budowa betonowego toru pumptrack lub skatepark, wraz z elementami małej architektury /Budowa toru rowerowego w miejscowości 

Szczawnica/  60 000,00 -41 000,00 19 000,00 
Razem 40 314 790,21 -598 382,96 39 716 407,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5696



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/120/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany planu przychodów i rozchodów 
budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 991 498,51 -255 110,77 6 736 387,74 

Razem 17 421 628,75 -255 110,77 17 166 517,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5696



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/120/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 801 80104 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 640 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 1 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 585 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90017 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 

plan po zmianie 0,00 2 157 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 187 242,26 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -54 642,26 0,00 0,00 0,00 900 90017 1201 Dotacje na zadania bieżące, związane z programami finansowanymi środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) plan po zmianie 0,00 0,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 33 042,74 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 -9 642,74 0,00 0,00 0,00 900 90017 1202 Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) plan po zmianie 0,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 1 017 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 900 90017 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) plan po zmianie 0,00 0,00 1 207 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 701 128,89 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 -860 396,33 0,00 0,00 0,00 900 90017 1611 

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) plan po zmianie 0,00 0,00 840 732,56 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 321 388,40 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 -151 834,63 0,00 0,00 0,00 900 90017 1612 Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy plan po zmianie 0,00 0,00 169 553,77 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan po zmianie 1 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 2 110 000,00 1 572 000,00 5 130 318,23 1 600 000,00 0,00 2 194 909,60 

zmiana 160 000,00 585 101,00 -886 515,96 40 000,00 0,00 0,00 Razem 
plan po zmianie 2 270 000,00 2 157 101,00 4 243 802,27 1 640 000,00 0,00 2 194 909,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5696



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/120/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 29 września 2025 r. 

Zestawienie zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 804,57 251,10 1 055,67 
 75011  Urzędy wojewódzkie 804,57 251,10 1 055,67 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 804,57 251,10 1 055,67 

758   Różne rozliczenia 1 041 141,00 144 296,00 1 185 437,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 041 141,00 144 296,00 1 185 437,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 041 141,00 144 296,00 1 185 437,00 

801   Oświata i wychowanie 12 789,57 -2 398,77 10 390,80 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 12 789,57 -2 398,77 10 390,80 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 789,57 -2 398,77 10 390,80 

852   Pomoc społeczna 3 979,98 539,99 4 519,97 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 89,18 44,59 133,77 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 89,18 44,59 133,77 
 85216  Zasiłki stałe 990,80 495,40 1 486,20 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 990,80 495,40 1 486,20 

855   Rodzina 164 017,51 16 023,27 180 040,78 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 164 017,51 16 023,27 180 040,78 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 164 017,51 16 023,27 180 040,78 

Razem 1 223 332,63 158 711,59 1 382 044,22 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5696



Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 804,57 251,10 1 055,67 
 75011  Urzędy wojewódzkie 804,57 251,10 1 055,67 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 751,21 251,10 1 002,31 

801   Oświata i wychowanie 1 053 930,57 141 897,23 1 195 827,80 
 80101  Szkoły podstawowe 902 544,07 125 831,65 1 028 375,72 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 67 706,63 7 988,75 75 695,38 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 834 837,44 117 842,90 952 680,34 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 097,81 1 579,47 12 677,28 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 11 097,81 1 579,47 12 677,28 
 80104  Przedszkola 127 499,12 16 884,88 144 384,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 109 699,12 16 884,88 126 584,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 12 789,57 -2 398,77 10 390,80 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 12 789,57 -2 398,77 10 390,80 

852   Pomoc społeczna 3 979,98 539,99 4 519,97 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 89,18 44,59 133,77 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 89,18 44,59 133,77 
 85216  Zasiłki stałe 990,80 495,40 1 486,20 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 990,80 495,40 1 486,20 

855   Rodzina 164 017,51 16 023,27 180 040,78 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 164 017,51 16 023,27 180 040,78 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 159 545,66 16 023,27 175 568,93 

Razem 1 223 332,63 158 711,59 1 382 044,22 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5696



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIX/120/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 29 września 2025 r. 

Zestawienie zmian dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2025 

z tego: 
z tego: 

z tego: Dział Rozdział §/grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
przed zmianą 41 848,84 41 848,84 41 848,84 41 848,84 0,00 41 848,84 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 228,01 59 228,01 59 228,01 59 228,01 0,00 59 228,01 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 101 076,85 101 076,85 101 076,85 101 076,85 0,00 101 076,85 0,00 0,00 
przed zmianą 41 848,84 41 848,84 41 848,84 41 848,84 0,00 41 848,84 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 228,01 59 228,01 59 228,01 59 228,01 0,00 59 228,01 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 101 076,85 101 076,85 101 076,85 101 076,85 0,00 101 076,85 0,00 0,00 
przed zmianą 41 848,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 228,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 101 076,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 41 848,84 41 848,84 41 848,84 0,00 41 848,84 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 59 228,01 59 228,01 59 228,01 0,00 59 228,01 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
po zmianach 0,00 101 076,85 101 076,85 101 076,85 0,00 101 076,85 0,00 0,00 
przed zmianą 2 015 204,92 2 015 204,92 2 015 204,92 105 762,92 57 168,00 48 594,92 0,00 1 909 442,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 033,38 67 033,38 67 033,38 8 124,01 0,00 8 124,01 0,00 58 909,37 855   Rodzina 
po zmianach 2 082 238,30 2 082 238,30 2 082 238,30 113 886,93 57 168,00 56 718,93 0,00 1 968 351,37 
przed zmianą 1 966 610,00 1 966 610,00 1 966 610,00 57 168,00 57 168,00 0,00 0,00 1 909 442,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 909,37 58 909,37 58 909,37 0,00 0,00 0,00 0,00 58 909,37  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 025 519,37 2 025 519,37 2 025 519,37 57 168,00 57 168,00 0,00 0,00 1 968 351,37 
przed zmianą 1 964 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 909,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 2 023 019,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 1 909 442,00 1 909 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 909 442,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 58 909,37 58 909,37 0,00 0,00 0,00 0,00 58 909,37   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
po zmianach 0,00 1 968 351,37 1 968 351,37 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968 351,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5696



 
przed zmianą 212,00 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 237,00 237,00 237,00 237,00 0,00 237,00 0,00 0,00 
przed zmianą 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami po zmianach 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
po zmianach 0,00 237,00 237,00 237,00 0,00 237,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 382,92 48 382,92 48 382,92 48 382,92 0,00 48 382,92 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 099,01 8 099,01 8 099,01 8 099,01 0,00 8 099,01 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

po zmianach 56 481,93 56 481,93 56 481,93 56 481,93 0,00 56 481,93 0,00 0,00 
przed zmianą 48 382,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 099,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami po zmianach 56 481,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 48 382,92 48 382,92 48 382,92 0,00 48 382,92 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 8 099,01 8 099,01 8 099,01 0,00 8 099,01 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
po zmianach 0,00 56 481,93 56 481,93 56 481,93 0,00 56 481,93 0,00 0,00 
przed zmianą 3 723 020,51 3 718 362,65 3 718 362,65 363 850,05 209 376,68 154 473,37 1 397 820,60 1 956 692,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 261,39 126 261,39 126 261,39 67 352,02 0,00 67 352,02 0,00 58 909,37 Wydatki razem: 
po zmianach 3 849 281,90 3 844 624,04 3 844 624,04 431 202,07 209 376,68 221 825,39 1 397 820,60 2 015 601,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5696



Załącznik nr 7 do uchwały nr XIX/120/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta i Gminy Szczawnica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 60 000,00 60 000,00 
 70095  Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00 
  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 0,00 1 500,00 1 500,00 
  6320 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 0,00 58 500,00 58 500,00 
Razem 0,00 60 000,00 60 000,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 60 000,00 60 000,00 
 70095  Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 1 500,00 1 500,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 58 500,00 58 500,00 

Razem 0,00 60 000,00 60 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5696



Załącznik nr 8 do uchwały nr XIX/120/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta i Gminy Szczawnica związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00 -45 000,00 0,00 
 70095  Pozostała działalność 45 000,00 -45 000,00 0,00 
  6320 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 45 000,00 -45 000,00 0,00 
Razem 378 000,00 -45 000,00 333 000,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00 -45 000,00 0,00 
 70095  Pozostała działalność 45 000,00 -45 000,00 0,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 45 000,00 -45 000,00 0,00 

Razem 378 000,00 -45 000,00 333 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5696



Załącznik nr 9 do uchwały nr XIX/120/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi Miasta i Gminy Szczawnica w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 462 137,34 245 722,98 1 707 860,32 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 462 137,34 245 722,98 1 707 860,32 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 462 137,34 245 722,98 1 707 860,32 

Razem 1 462 137,34 245 722,98 1 707 860,32 

Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 548 328,63 245 722,98 1 794 051,61 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 548 328,63 245 722,98 1 794 051,61 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 449 985,34 242 722,98 1 692 708,32 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 98 343,29 3 000,00 101 343,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5696


	UCHWAŁA NR XIX/120/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 pkt 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14

	Załącznik 1 - Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025
	Załącznik 2 - Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025
	Załącznik 2.1 - Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025
	Załącznik 3 - Zmiany planu przychodów i rozchodówbudżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zestawienie zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zestawienie zmian dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2025
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta i Gminy Szczawnica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 2025 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta i Gminy Szczawnica związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku
	Załącznik 9 - Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Miasta i Gminy Szczawnica w 2025 roku

		2025-10-06T14:50:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




